Lorflex Fiche produit

ASphering Company CONE DE FINITION SPI

Descriptif technique

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Cone de finition SPI

Elément simple paroi & apposer tout en haut du
conduit de fumée - en inox 3016 - livré avec une
bride de sécurité

Caractéristiques techniques Applications
Matiére hors conduit de fumée INOX304
o ) ) Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a Granulés de bois
combustible condensation

Références produit

Référence
417712
417703
417713
417705
417715
417718
417720
417725
417730

Diametre intérieur
125
130
139
150
153
180
200
250
300

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



