







Cone de finition SPI

Elément simple paroi à apposer tout en haut du conduit de fumée - en inox 3016 - livré avec une bride de sécurité



Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée	INOX304
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois

Références produit

Référence	Diamètre intérieur
417712	125
417703	130
417713	139
417705	150
417715	153
417718	180
417720	200
417725	250
417730	300